



ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR - ANUL 2018

Autoritatea contractanta
A.M.O.F.M.BUCUREȘTI

Nr. Crt	Denumire produs	Cod CPV	Extensie CPV	Capitol bugetar	U.M.	Cant.	Pret/buc. (fara TVA) lei	Valoare (fara TVA) LEI	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
1	SERVICIILE DE CONSULTATII SI ANALIZE MEDICALE PENTRU SOMERI	85148000-8	Servicii de analize medicale	6504.57.02.02	BUC	1	50.000,00	50.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6504.57.02.02 Total				50.000,00			
1	TUS CU PICURATOR	22612000-3	TUS	6804.20.01.01	BUC	150	3,80	570,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	Memory stick USB	30234600-4	Memorie flash	6804.20.01.01	BUC	50	45,00	2.250,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
3	REGISTRU A4 100FILE	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.01	BUC	100	19,00	1.900,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
4	REGISTRU A4 200FILE	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.01	BUC	100	26,00	2.600,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
5	STICKY NOTES	22815000-6	POST-IT	6804.20.01.01	SET	200	9,50	1.900,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
6	DOSAR PENTRU INCOPCIAT	22852000-7	Dosare	6804.20.01.01	BUC	6000	0,85	5.100,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
7	DOSAR PLASTIC	22852000-7	Dosare	6804.20.01.01	BUC	3000	0,95	2.850,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
8	CARTUS IMPRIMANTA HP 2055 (imprimante AMSBG)	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	120	130,00	15.600,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
9	CARTUS RICOH AFICIO 1022	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	500,00	1.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
10	CARTUS XEROX WC PRO 55	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	1.300,00	2.600,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
11	CARTUS FAX SF-340	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	500,00	1.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
12	CARTUS KYOCERA 3035 (PROSELF)	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	500,00	1.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
13	TONER XEROX CENTER 5325	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	5	580,00	2.900,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
14	CARTUS SKY TK 590 B	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	260,00	780,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
15	CARTUS SKY TK 590 C	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	260,00	780,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
16	CARTUS SKY TK 590 M	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	260,00	780,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
17	CARTUS SKY TK 590 Y	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	260,00	780,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
18	CARTUS -XEROX WC 7125 SKY Q7560 A/HP 2700 NEGRU	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	720,00	2160,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
19	CARTUS XEROX WC 7125 SKY Q7561 A/HP 2700	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	850,00	2550,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
20	CARTUS XEROX WC 7125 SKY Q7563 A/HP 2700	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	850,00	2550,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
21	CARTUS XEROX WC 7125 SKY Q7562 A/HP 2700	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	3	850,00	2550,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
22	CARTUS EPSON T1281	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	70,00	140,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
23	CARTUS EPSON T1282	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	70,00	140,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
24	CARTUS EPSON T1283	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	70,00	140,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
25	CARTUS EPSON T1284	30125100-2	Cartușe de toner	6804.20.01.01	BUC	2	70,00	140,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
26	PIX DIFERITE CULORI	30192121-5	Pixuri	6804.20.01.01	BUC	1000	1,40	1.400,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
27	PIX PILOT DIFERITE CULORI	30192121-5	Pixuri	6804.20.01.01	BUC	120	17,00	2.040,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
28	PIX CU GEL DIFERITE CULORI	30192121-5	Pixuri	6804.20.01.01	BUC	200	5,25	1.050,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
29	MARKER	30192123-9	Carloca	6804.20.01.01	BUC	300	6,80	2.040,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
30	TEXTMARKER	30192123-3	Carloca permanenta	6804.20.01.01	BUC	300	6,10	300,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
31	PASTA CORECTOR	30192920-6	Lichid corector	6804.20.01.01	SET	100	5,00	500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
32	FOLIE PROTECTIE	30197000-6	Articole marunte birou	6804.20.01.01	BUC	100	14,00	1.400,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
33	CAPSE	30197110-0	Capse	6804.20.01.01	CUTIE	500	4,50	2.250,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
34	BIBLIORAFT DIFERITE CULORI SI MARI	30197210-1	Biblioraft	6804.20.01.01	BUC	1000	10,50	10.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
35	AGRAFE MICI	30197220-4	Agrafe de birou	6804.20.01.01	CUTIE	500	4,30	2.150,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
36	AGRAFE MARI	30197220-4	Agrafe de birou	6804.20.01.01	CUTIE	300	5,80	1.740,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
37	CAPASATOAR	30197320-5	Capsatoare	6804.20.01.01	BUC	40	39,00	1.560,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
38	PERFORATOARE	30197330-8	Perforatoare	6804.20.01.01	BUC	20	48,00	960,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
39	HARTIE COPIATOR A4	30197643-5	Hartie fotocopiatoare	6804.20.01.01	TOP	5000	14,90	74.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
40	HARTIE COPIATOR A3	30197643-5	Hartie fotocopiatoare	6804.20.01.01	TOP	30	33,00	990,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
41	LILIPICI	30199000-0	Articole de papetarie	6804.20.01.01	BUC	20	3,50	70,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
42	REZERVA CUB HARTIE ALB 500 FILE+SUPPORT	30199000-0	Articole de papetarie	6804.20.01.01	BUC	50	5,70	285,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
43	PLIC CU BURDUF	30199230-1	Plicuri	6804.20.01.01	BUC	2000	1,50	3.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018

Nr. Crt	Denumire produs	Cod CPV	Extensie CPV	Capitol bugetar	U.M.	Cant.	Pret/buc. (fara TVA) lei	Valoare (fara TVA) LEI	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
44	PLIC SILICON	30199230-1	Plicuri	6804.20.01.01	BUC	10000	0,40	4.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
45	PLIC DL	30199230-1	Plicuri	6804.20.01.01	BUC	2500	1,50	3.750,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
46	INDEX KORES 8 CULORI	30199600-6	SEPARATOARE PTR PAPETARIE	6804.20.01.01	SET	50	8,20	410,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
47	RIGLA 40 CM ACVILA	39292500-0	Rigle	6804.20.01.01	BUC	10	3,80	38,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
48	FOARFECA	44423000-1	Diverse articole	6804.20.01.01	BUC	10	10,85	108,50	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
49	DECAPSATOR	44423001-1	Diverse articole	6804.20.01.01	BUC	20	6,80	136,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
50	BANDA ADEZIVA 19X33	44424200-0	BANDA ADEZIVA	6804.20.01.01	BUC	50	3,90	195,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.01.01 Total				170.632,50			
1	MANUSI MENAJ	18141000-9	Manusi de lucru	6804.20.01.02	BUC	100	4,50	450,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	SACI MENAJ 35 L	19640000-4	Saci și pungi din polietilenă pentru deșeur	6804.20.01.02	SET	600	4,90	2.940,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
3	SACI MENAJ 120 L	19640000-4	Saci și pungi din polietilenă pentru deșeur	6804.20.01.02	SET	700	7,90	5.530,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
4	ALCOOL SANITAR	24322500-2	Alcool	6804.20.01.02	FL	750	7,80	5.850,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
5	DEZINFECTANT WC (DOMESTOS, ANITRA BREF, ETC)	24455000-8	Dezinfectanți	6804.20.01.02	BUC	600	9,20	250,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
6	COS DE GUNOI	30192000-1	Accesorii de birou	6804.20.01.02	BUC	20	25,00	500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
7	PROSOAPE DE BUCATARIE	30199000-0	Articole de papetărie și alte articole din hârtie	6804.20.01.02	BUC	100	32,00	3.200,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
8	SET GALAEAȚA CU STORCATOR	39224300-1	MATURI, PERII ȘI ALTE ARTICOLE DE MENAJ	6804.20.01.02	SET	50	38,00	1.900,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
9	REZERVA MOP	39224300-1	MATURI, PERII ȘI ALTE ARTICOLE DE MENAJ	6804.20.01.02	SET	300	5,90	1.770,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
10	COADA MOP	39224300-1	MATURI, PERII ȘI ALTE ARTICOLE DE MENAJ	6804.20.01.02	SET	300	6,00	1.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
11	LAVETA BBC	39525100-9	CARPE DE STERS PRAFUL	6804.20.01.02	BUC	600	3,10	1.860,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
12	PRONTO SPRAY MOBILA	39800000-0	PRODUSE CURATAT SI DE LUSTRUIT	6804.20.01.02	BUC	40	16,00	640,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
13	FARAS CU COADA LUNGA SI MATURA	39812400-1	ARTICOLE DE MATURAT	6804.20.01.02	BUC	50	11,00	550,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
15	DETERGENT GEAM REZERVA RIVEX	39830000-9	Produse de curatat	6804.20.01.02	BUC	150	9,50	1.425,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
16	MOP PLAT	39830000-9	Produse de curatat	6804.20.01.02	BUC	20	19,30	386,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
17	BIOCARPET 750ML	39830000-9	Produse de curatat	6804.20.01.02	BUC	10	14,00	140,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
18	DETERGENT de sters pe jos	39831200-8	Detergenți	6804.20.01.02	BUC	800	11,00	8.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
19	DETERGENT MANUAL	39831200-8	Detergenți	6804.20.01.02	BUC	12	43,10	517,20	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
20	DETRATANT	39831200-8	Detergenți	6804.20.01.02	BUC	100	10,00	1.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
21	DETERGENT LICHID VESELA	39831210-1	Detergenți pentru vase	6804.20.01.02	L	10	8,80	88,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
22	CIF CREMA	39831240-0	PRODUSE DE CURATENIE	6804.20.01.02	BUC	100	7,10	710,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
23	SOLUTIE PARBRIZ	39831240-0	produse curatenie	6804.20.01.02	BUC	30	22,50	675,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
24	LAVETE	39831240-0	produse curatenie	6804.20.01.02	BUC	50	13,10	655,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
25	CLOR	24311900-6	Clor	6804.20.01.02	L	300	3,25	350,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.01.02 Total				41.986,20			
1	ULEI MOTOR	09211100-2	Uleiuri pentru motoare	6804.20.01.05	BUC	6	120,00	720,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	BONURI CARBURANTI- BENZINA	22458000-5	Imprimate la comanda	6804.20.01.05	BUC	700	50,00	35.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.01.05 Total				35.720,00			
1	PIESE DE SCHIMB PT. AUTOTURISME	34300000-0	Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule	6804.20.01.06	BUC	3	1.500,00	4.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	PIESE DE SCHIMB PT. COPIATOARE /FAXURI /MULTIFUNCTIONALE	30125000-1	Piese si accesorii pentru fotocopiatoare	6804.20.01.06	BUC	10	1.500,00	15.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
3	MATERIALE INSTALATII SANITARE	44115210-4	Materiale pt. instalatii sanitare si canalizare	6804.20.01.06	BUC	1	3.500,00	3.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
4	REVIZIE INST APARATE AER CONDITIONAT - PIESE DE SCHIMB	45331200-8	Electrice	6804.20.01.06	BUC	9	1.800,00	16.200,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
5	Revizie instalatie termice-PIESE DE SCHIMB	45259300-0	Reparare si intretinere a centralelor termice	6804.20.01.06	BUC	3	500,00	1.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
6	Placa de baza	30237100-0	Piese pentru computer	6804.20.01.06	BUC	10	500,00	5.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.01.06 Total				45.700,00			
1	REGISTRE CASA	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.09	BUC	200	10,00	2.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	ORDIN DEPLASARE	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.09	BUC	100	4,60	460,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
3	CHITANTA A6	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.09	BUC	100	12,00	1.200,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
4	FISA DE MAGAZIE A5	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.09	BUC	2000	0,20	400,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
5	BON CONSUM A5/50SET	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.09	BUC	100	8,35	835,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
6	DISPOZITIE DE INCASARE/PLATA	22800000-8	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton	6804.20.01.09	BUC	100	11,00	1.100,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
7	SERVICII DE PAZA	79713000-5	Servicii de paza si transport valori	6804.20.01.09	BUC	1	640.000,00	640.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.01.09 Total				645.995,00			
1	ANTIGEL	24951311-8	Produse antigel	6804.20.01.30	L	30	11,67	350,10	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018

Nr. Crt	Denumire produs	Cod CPV	Extensie CPV	Capitol bugetar	U.M.	Cant.	Pret/buc. (fara TVA) lei	Valoare (fara TVA) LEI	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare
2	ECHIPAMENTE INFORMATICE - MOUSE, TASTATURA, CABLURI, ETC	30000000-9	Echipament informatic și accesorii de birou, cu excepția mobilierului și a pachetelor software	6804.20.01.30	BUC	50	100,00	5.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
3	PRELUNGITOR	31224810-3	CABLURI PRELUNGITOARE	6804.20.01.30	BUC	80	23,33	1.866,40	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
4	PRELUNGITOR CU BUTON OPRIRE	31224810-3	CABLURI PRELUNGITOARE	6804.20.01.30	BUC	10	280,00	2.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
5	TUB NEON	31519000-7	Lămpi cu incandescență și lămpi cu neon	6804.20.01.30	BUC	300	19,17	5.751,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
6	STARTER NEON	31530000-0	Piese pentru lămpi și corpuri de iluminat	6804.20.01.30	BUC	200	15,00	3.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
7	BEC	31531000-7	Becuri	6804.20.01.30	BUC	300	16,67	5.001,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
8	ABONAMENT URBAN GENERAL	34980000-0	Servicii de transport rutier public	6804.20.01.30	BUC	12	800,00	9.600,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
9	RACLETE	39831240-0	produse curatenie	6804.20.01.30	BUC	6	6,67	40,02	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
10	SPRAY DEZGHETARE	39831240-0	produse curatenie	6804.20.01.30	BUC	6	8,17	49,02	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
11	SPRAY YALE	39831240-0	produse curatenie	6804.20.01.30	BUC	6	6,67	40,02	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
12	ABONAMENT APA PLATA	41110000-3	Apă potabilă	6804.20.01.30	BUC	12	1.200,00	14.400,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
13	Reparatii multifunctionale	50313200-4	Servicii de intretinere a fotocopiatoarelor	6804.20.01.30	BUC	10	300,00	3.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
14	Reparatii imprimante	50313000-2	Repararea si intretinerea echipamentului de reprografie	6804.20.01.30	BUC	15	200,00	3.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
15	SERVICII DE REPARARE SI INTRETINERE AUTOTURISME	50100000-6	Servicii de reparare și de întreținere a vehiculelor și a echipamentelor aferente și servicii conexe	6804.20.01.30	BUC	3	500,00	1.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
16	SERV. SPALAT AUTO	50112300-6	Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare	6804.20.01.30	BUC	12	150,00	1.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
17	ROVINIETA CNADNR	63712210-8	Servicii de taxă de autostradă	6804.20.01.30	BUC	3	150,00	450,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
18	ASIGURARE RCA	66514110-0	Servicii de asigurare a autovehiculelor	6804.20.01.30	BUC	3	800,00	2.400,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
19	ASIGURARE CASCO	66514110-0	Servicii de asigurare a autovehiculelor	6804.20.01.30	BUC	2	3.500,00	7.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
20	TAXA NOTARIALA CERTIFICAT DIGITAL ANAF	75125000-8	SERV. ADM. IN TRIBUNAL	6804.20.01.30	BUC	4	300,00	1.200,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
21	SERVICII DE PREVENIREA INCENDIILOR	75251110-4	SERVICII DE PREVENIREA INCENDIILOR	6804.20.01.30	BUC	100	90,00	9.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
22	SERVICII DE CONSULTATII SI ANALIZE MEDICALE PENTRU SALARIATI	85148000-8	Servicii de analize medicale	6804.20.01.30	BUC	119	80,00	9.520,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
23	DEZINSECTIE	90921000-9	SERVICII DE DEZINSECTIE SI DEZINFECTIE	6804.20.01.30	BUC	3	500,00	1.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
24	DERATIZARE	90923000-3	SERVICII DERATIZARE	6804.20.01.30	BUC	3	400,00	1.200,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
25	SPALAT,CALCAT FETE DE MASA	98310000-9	Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata	6804.20.01.30	BUC	2	500,00	1.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
26	Servicii Hard disk	30233132-5	Unitati de hard disk	6804.20.01.30	BUC	8	2.000,00	16.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
27	Servicii reparare UPS	31682520-1	Sisteme de oprire de urgenta	6804.20.01.30	BUC	4	2.200,00	8.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
28	Agende A5	22819000-4	Agende	6804.20.01.30	BUC	50	35,00	1.750,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.01.30 Total				117.017,56			
1	Lucrari de constructii	45000000-7	Lucrari de constructii	6804.20.02	BUC	1	200.000,00	200.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.02 Total				200.000,00			
1	Scaune	39112000-0	Scaune	6804.20.05.30	BUC	100	150,00	15.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	Mobilier	39100000-3	Mobilier	6804.20.05.30	BUC	10	1.200,00	12.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.05.30 Total				27.000,00			
5	ABONAMENTE PUBLICATII PERIODICE	22212100-0	Publicatii periodice	6804.20.11	BUC	12	150,00	1.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.11 Total				1.800,00			
1	Servicii de protectia muncii, SSM si PSI	75251100-1 si 75251110-4	Servicii de stingere a incendiilor si Servicii de prevenire a incendiilor	6804.20.14	BUC	12	900,00	10.800,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.14 Total				10.800,00			
1	SERVICII INCHIRIERE ARHIVA	703100007	Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile	6804.20.30.04	buc	1	185.000,00	185.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.20.30.04 Total				185.000,00			
1	Lucrari de constructii	45000000-7	Lucrari de constructii	6804.70.71.01.30	BUC	1	150.000,00	150.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				6804.70.71.01.30 Total				150.000,00			
1	AFISE A3	22458000-5	IMPRIMATE LA COMANDA	8004.20.30.30	BUC	1500	4,50	6.750,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
2	AFISE, MAPE, INVITATII	22462000-6	Materiale publicitare	8004.20.30.30	BUC	1000	5,32	5.320,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
3	Cv-urt	22462000-6	Materiale publicitare	8004.20.30.30	BUC	10000	1,80	18.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
4	Chestionare	22462000-6	Materiale publicitare	8004.20.30.30	BUC	10000	0,65	6.500,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
5	SERVICII DE INCHIRIERE	70310000-7	Servicii de inchiriere sau de vanzare imobile	8004.20.30.30	BUC	2	3.500,00	7.000,00	bugetul asigurarilor de somaj	01/01/2018	31/12/2018
				8004.20.30.30 Total				43.570,00			
				Grand Total				1.725.221,26			

AGENȚIA MUNICIPALĂ PENTRU OCUPAREA FORȚEI DE MUNCĂ BUCUREȘTI

Operator de date cu caracter personal nr. 542

Str. Spătaru Preda, nr. 12, sector 5, București

Tel./Fax: +4 021 316 29 03; +4 021 316 22 45

e-mail: amofm@buc.anofm.ro

www.bucuresti.anofm.ro